Transport no refrigerat 700 18,25 € 22,08 € 12.775,00 € 15.457,75 € 

Total IVA 1 anualitat (sense IVA) 1 anualitat (IVA) 

6.794,34 € 32.354,00 € 39.148,34 € 

El pressupost del contracte, inclòs la seva possible pròrroga, és el següent: 

Valor estimat del contracte: CENT VINT-I-NOU MIL QUATRE CENTS SETZE EUROS 

(129.416 euros) 

Import total IVA: TRETZE MIL CINC-CENTS VUITANTA-VUIT EUROS AMB SEIXANTA-

VUIT CÈNTIMS (13.588,68 euros) 

Pressupost base licitació (IVA inclòs): SETANT-VUIT MIL DOS-CENTS NORANTA-SIS 

EUROS AMB SEIXANTA-VUIT CÈNTIMS (78.296,68 euros) 

Els imports abans esmentats inclouen totes les quantitats necessàries per a la realització